

Pełnomocnik Zamawiającego:

Voltra Energy Sp. z o.o.
ul. W. Reymonta 12E/47,
05-250 Radzymin

Voltra Sp. z o.o.
ul. W. Reymonta 12E/47,
05-250 Radzymin

reprezentujący Zamawiających w: Grupa Zakupowa Nr 84/2023 Voltra

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Voltra Sp. z o.o. i Voltra Energy Sp. z o.o. działając jako Pełnomocnik Zamawiających w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę energii elektrycznej – Grupa Zakupowa Nr 84/2023 Voltra**, przekazuje poniżej treść zapytań otrzymanych od Wykonawców wraz z udzielonymi wyjaśnieniami. Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić poniższe wyjaśnienie podczas sporządzania oferty.

Pytanie 1:

Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ: Czy zamawiający wyraża zgodę, aby na fakturach w rozliczeniu, zamiast grup taryfowych: C12w, O11, G12w, G12R stosować zamiennie grupy taryfowe? Wyjaśniamy, że nie posiadamy w nomenklaturze systemu grupy taryfowej C12w, O11, G12w, G12R. Wskazujemy także, że zastosowanie zamiennej grupy taryfowej, nie będzie mieć wpływu na rozliczenia.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2:

Dotyczy: punktów poboru PV posiadających status wytwórcy, odpowiedzi na pytanie nr 19 z dnia 20.03.2023 r., odpowiedzi na pytanie nr 5 z dnia 30.03.2023 r. oraz sprostowania dokumentacji przetargowej z dnia 30.03.2023 r.

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 19 z dnia 20.03.2023 r. oraz w odpowiedzi na pytanie nr 5 z dnia 30.03.2023 r. wskazał, że dla PPE posiadających mikroinstalacje/instalacje PV uzupełni załącznik nr 1 do SWZ o moc instalacji oraz wolumen energii podlegający odkupowi.

W sprostowaniu dokumentacji przetargowej z dnia 30.03.2023 r. powyższe informacje nie zostały uzupełnione. Zwracamy się tym samym z wnioskiem o uzupełnienie danych dla wszystkich PPE posiadających jednostki wytwórcze. Informacja o mocy poszczególnych instalacji oraz ilości energii podlegającej odkupowi po cenie wskazanej w SWZ tj. cenie kwartalnej Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, jest Wykonawcy niezbędna do oceny możliwości złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu na warunkach wymaganych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających, posiadane informacje na dzień udzielenia odpowiedzi zawarł w kolumnie „Uwagi”

Pytanie 3:

Dotyczy: terminu składania ofert

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert wyznaczonego na dzień 11.04.2023 r. Przypadająca w okresie przygotowania oferty przerwa świąteczna może powodować trudności w wycenie przedmiotu zamówienia oraz powodować dodatkowe koszty ryzyka, związane z okresem pomiędzy terminem dokonania wyceny najpóźniej w dniu 07.04.2023 r., a terminem składania ofert przyjętym na 11.04.2023 r.

Odpowiedź: Pełnomocnik przychylił się do wniosku. Pełnomocnik Zamawiających dokona zmiany dokumentacji i terminu wskazanego na złożenie oferty. Nowy termin zostanie opublikowany zgodnie z Art. 88 Pzp (Ustawa z dnia 11 września 2019 r.)

Pytanie 4:

Dotyczy: §6 ust. 6 załącznika nr 3 do SWZ - Wzór umowy

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący:

„b) Wykonawca, na wniosek Zamawiającego, prześle nie częściej niż raz na kwartał, w wersji elektronicznej, zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego Wykonawcy w formacie pliku .xls specyfikację na adres e-mail system@voltra.pl. Zakres danych stanowiącą załącznik nr 10 do SWZ (wzór formularza raportu) do umowy i określającą ilość energii elektrycznej pobranej w poszczególnych obiektach oraz wysokość należności z tego tytułu.”

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających przychyła się do wniosku.

Pytanie 5:

Dotyczy: § 7 ust. 1 załącznika nr 3 do SWZ - Wzór umowy

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący:

„1. Strony zgodnie ustalają, że terminem zapłaty jest dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

Zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym, za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. Obciążenie konta bankowego Zamawiającego nie jest jednoznaczne z dokonaniem zapłaty, gdyż realizacja przelewu często dokonywana jest dopiero w następnym dniu roboczym. Dlatego nie można uznać, że Zamawiający dokonał zapłaty za fakturę VAT, gdy Wykonawca faktycznie nie otrzymał za nią środków pieniężnych.

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających nie przychyła się do wniosku.

Pytanie 6:

Dotyczy: Załącznika nr 1 do SWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia

Czy Zamawiający samodzielnie dokona wypowiedzenia umów kompleksowych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7:

Dotyczy: Załącznika nr 1 do SWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia

W SWZ Zamawiający wskazuje na punkty poboru PV posiadające status wytwórcy wraz z zobowiązaniem do zawarcia umowy odkupu energii wytworzonej w źródłach należących do Zamawiającego.

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o udzielenie informacji odnośnie danych poszczególnych instalacji:

- a) Nr PPE,
- b) Adres instalacji;
- c) Rodzaj źródła;
- d) Moc instalacji;
- e) Przewidywana roczna ilość energii elektrycznej oferowana do sprzedaży;
- f) Rodzaj obiektu/prowadzonej działalności.

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających wnioskowane informacje na dzień udzielenia odpowiedzi zawarł w kolumnie „Uwagi” oraz pozostałych kolumnach zawierających nr PPE, i rodzaj obiektu, dodatkowo, w związku z planowaną zmianą terminu składania ofert, zmodyfikowany zostanie załącznik nr 1 do SWZ oraz formularze cenowe. Nowy termin zostanie opublikowany zgodnie z Art. 88 Pzp (Ustawa z dnia 11 września 2019 r.).